
Campionati Nazionali Assoluti Invernali

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO

SOCIETA' NAZ 800 m 900 m 1000 m 1100 m 1200 m 1300 m 1400 m

1500 m Stile Libero - Uomini RM 14'10.10 
RE 14'16.13 
RI 14'31.31 Serie 2

1 2 MONTANARI Matteo 1989 27.97 56.91 1'55.32 2'54.17 3'53.15 4'52.35 5'51.59 6'51.09
Team Lombardia Nuoto MGM 28.94 58.41 58.85 58.98 59.20 59.24 59.50

7'51.43 8'51.91 9'52.49 10'53.17 11'53.35 12'54.11 13'54.76 14'52.98
1'00.34 1'00.48 1'00.58 1'00.68 1'00.18 1'00.76 1'00.65 58.22

2 7 BOLZONELLO Nicola 1987 29.04 59.52 2'01.00 3'02.31 4'04.12 5'05.49 6'06.36 7'07.42
Centro Sp.vo Carabinieri 30.48 1'01.48 1'01.31 1'01.81 1'01.37 1'00.87 1'01.06

8'08.16 9'08.52 10'08.68 11'08.53 12'08.74 13'09.38 14'09.99 15'09.63
1'00.74 1'00.36 1'00.16 59.85 1'00.21 1'00.64 1'00.61 59.64

3 5 PARMIGIANI Gianlorenzo 1990 28.24 58.65 1'59.87 3'01.87 4'04.33 5'05.95 6'07.66 7'09.04
Pol Comunale Riccione 30.41 1'01.22 1'02.00 1'02.46 1'01.62 1'01.71 1'01.38

8'10.36 9'11.51 10'12.55 11'13.13 12'13.84 13'14.62 14'15.63 15'14.32
1'01.32 1'01.15 1'01.04 1'00.58 1'00.71 1'00.78 1'01.01 58.69

4 4 DE LUCIA Riccardo 1988 28.32 58.59 2'00.33 3'02.16 4'04.32 5'05.72 6'07.22 7'08.91
Rari Nantes Torino 30.27 1'01.74 1'01.83 1'02.16 1'01.40 1'01.50 1'01.69

8'10.59 9'12.46 10'14.36 11'15.43 12'16.73 13'17.69 14'18.35 15'17.22
1'01.68 1'01.87 1'01.90 1'01.07 1'01.30 1'00.96 1'00.66 58.87

5 6 NISATO Nicola 1978 28.20 58.54 1'59.75 3'01.87 4'04.02 5'05.44 6'06.69 7'07.98
Plain Team Veneto asd 30.34 1'01.21 1'02.12 1'02.15 1'01.42 1'01.25 1'01.29

8'08.94 9'09.89 10'11.15 11'12.33 12'14.33 13'16.25 14'18.00 15'18.92
1'00.96 1'00.95 1'01.26 1'01.18 1'02.00 1'01.92 1'01.75 1'00.92

6 3 RIGHI Andrea 1979 28.51 58.73 1'59.94 3'01.84 4'03.79 5'05.05 6'06.63 7'08.39
Centro Sp.vo Carabinieri 30.22 1'01.21 1'01.90 1'01.95 1'01.26 1'01.58 1'01.76

8'10.51 9'12.48 10'14.35 11'15.83 12'17.44 13'19.17 14'21.28 15'22.82
1'02.12 1'01.97 1'01.87 1'01.48 1'01.61 1'01.73 1'02.11 1'01.54
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Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 29/11/2008 alle 15:53)



Campionati Nazionali Assoluti Invernali

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO

200 m Farfalla - Donne RM 2'03.12 
RE 2'03.53 
RI 2'05.00 Serie 1

1 4 SEGAT Francesca 1983 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 28.89 1'00.97 1'32.84 2'04.92 RI
32.08 31.87 32.08

2 5 CAVALLINO Paola 1977 Andrea Doria 29.30 1'01.53 1'34.22 2'08.28
32.23 32.69 34.06

3 3 ALBENZI Emanuela 1990 Aurelia Nuoto 29.63 1'02.55 1'36.17 2'10.14
32.92 33.62 33.97

4 2 MESCHIARI Silvia 1992 Modena Nuoto 29.25 1'02.85 1'36.79 2'10.20
33.60 33.94 33.41

5 6 MIGLIORI Ambra 1984 Circolo Canottieri Aniene 29.19 1'02.02 1'35.88 2'11.76
32.83 33.86 35.88

6 8 RICCOBONO Denise 1993 Rari Nantes Florentia 30.18 1'04.08 1'38.68 2'12.25
33.90 34.60 33.57

7 7 PIROZZI Stefania 1993 Circolo Canottieri Napoli 30.50 1'04.47 1'38.93 2'12.71
33.97 34.46 33.78

8 1 ANDREINI Jessica 1990 Gymnasium Pordenone 29.70 1'03.33 1'38.09 2'13.90
33.63 34.76 35.81

    Pubblicata: 29/11/2008 ore 16:01

Serie 2
1 2 TOMIELLO Giulia 1988 Schio Nuoto 30.00 1'03.79 1'37.91 2'12.13

33.79 34.12 34.22
2 8 RESTORI Beatrice 1991 Reggiana Nuoto 30.15 1'03.98 1'37.90 2'12.92

33.83 33.92 35.02
3 5 STRICKNER Teresa 1993 Circolo Canottieri Aniene 30.76 1'05.34 1'41.12 2'17.15

34.58 35.78 36.03
4 6 LONGO Valentina 1989 Icos Sporting Club 30.96 1'05.81 1'41.38 2'17.17

34.85 35.57 35.79
5 4 MUSSI Sabina 1987 Rari Nantes Trento 30.32 1'04.89 1'40.58 2'17.56

34.57 35.69 36.98
6 3 COSTI Giulia 1992 Reggiana Nuoto 30.66 1'06.18 1'42.91 2'20.27

35.52 36.73 37.36
7 7 BRAMBILLA Elena 1989 Nuotatori Milanesi 32.21 1'08.11 1'46.43 2'25.15

35.90 38.32 38.72

NON CLASSIFICATI

1 CORAN Valentina 1988 Gymnasium Pordenone NP

    Pubblicata: 29/11/2008 ore 15:56

Serie 3
1 5 NEGRI Susanna 1990 Team Lombardia Nuoto MGM 30.58 1'04.78 1'39.67 2'14.01

34.20 34.89 34.34
2 4 PASINI Elisa 1981 Ispra Swim Planet 30.39 1'04.12 1'38.58 2'14.17

33.73 34.46 35.59
3 3 MERLOTTI Giulia 1994 Nuotatori Milanesi 31.58 1'06.42 1'42.08 2'17.45

34.84 35.66 35.37
4 2 DAMIANO Filomena 1993 Icos Sporting Club 31.17 1'05.79 1'41.35 2'17.67

34.62 35.56 36.32
5 8 ROSSOLINI Margherita 1990 Granducato Nuoto 31.01 1'05.60 1'41.51 2'18.02

34.59 35.91 36.51
6 6 DONNOLA Giulia 1992 Nottoli Nuoto 74 32.06 1'06.91 1'42.18 2'18.35

34.85 35.27 36.17
7 1 DE FUSCO Giulia 1988 Nuoto Livorno 32.15 1'07.31 1'42.88 2'18.98

35.16 35.57 36.10

NON CLASSIFICATI

7 MOTTARELLA Gloria 1994 Team Lombardia Nuoto MGM NP

    Pubblicata: 29/11/2008 ore 15:53

    Francesca SEGAT: Nuovo Primato Italiano Assoluto - 2'04.92

 Genova, 28-29 Novembre 2008 Comunicato 28 RE3-ASF.28.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 29/11/2008 alle 16:04)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

200 m Farfalla - Donne
Riepilogo

RM 2'03.12 
RE 2'03.53 
RI 2'05.00 

1 SEGAT Francesca 1983 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 1 4 1. 2'04.92 13.0 RI
2 CAVALLINO Paola 1977 Andrea Doria 1 5 2. 2'08.28 11.0
3 ALBENZI Emanuela 1990 Aurelia Nuoto 1 3 3. 2'10.14 10.0
4 MESCHIARI Silvia 1992 Modena Nuoto 1 2 4. 2'10.20 9.0
5 MIGLIORI Ambra 1984 Circolo Canottieri Aniene 1 6 5. 2'11.76 8.0
6 TOMIELLO Giulia 1988 Schio Nuoto 2 2 1. 2'12.13 7.0
7 RICCOBONO Denise 1993 Rari Nantes Florentia 1 8 6. 2'12.25 6.0
8 PIROZZI Stefania 1993 Circolo Canottieri Napoli 1 7 7. 2'12.71 5.0
9 RESTORI Beatrice 1991 Reggiana Nuoto 2 8 2. 2'12.92 4.0

10 ANDREINI Jessica 1990 Gymnasium Pordenone 1 1 8. 2'13.90 3.0
11 NEGRI Susanna 1990 Team Lombardia Nuoto MGM 3 5 1. 2'14.01 2.0
12 PASINI Elisa 1981 Ispra Swim Planet 3 4 2. 2'14.17 1.0
13 STRICKNER Teresa 1993 Circolo Canottieri Aniene 2 5 3. 2'17.15
14 LONGO Valentina 1989 Icos Sporting Club 2 6 4. 2'17.17
15 MERLOTTI Giulia 1994 Nuotatori Milanesi 3 3 3. 2'17.45
16 MUSSI Sabina 1987 Rari Nantes Trento 2 4 5. 2'17.56
17 DAMIANO Filomena 1993 Icos Sporting Club 3 2 4. 2'17.67
18 ROSSOLINI Margherita 1990 Granducato Nuoto 3 8 5. 2'18.02
19 DONNOLA Giulia 1992 Nottoli Nuoto 74 3 6 6. 2'18.35
20 DE FUSCO Giulia 1988 Nuoto Livorno 3 1 7. 2'18.98
21 COSTI Giulia 1992 Reggiana Nuoto 2 3 6. 2'20.27
22 BRAMBILLA Elena 1989 Nuotatori Milanesi 2 7 7. 2'25.15

NON CLASSIFICATI

MOTTARELLA Gloria 1994 Team Lombardia Nuoto MGM NP
CORAN Valentina 1988 Gymnasium Pordenone NP

    Pubblicata: 29/11/2008 ore 16:01

    Francesca SEGAT: Nuovo Primato Italiano Assoluto - 2'04.92
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Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 29/11/2008 alle 16:04)



Campionati Nazionali Assoluti Invernali

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO

200 m Dorso - Uomini RM 1'47.84 
RE 1'47.84 
RI 1'52.81 Serie 1

1 4 LESTINGI Damiano 1989 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 26.69 55.26 1'24.67 1'53.50
28.57 29.41 28.83

2 7 CASSIO Nicola 1985 Circolo Canottieri Aniene 27.91 57.19 1'25.89 1'54.47
29.28 28.70 28.58

3 5 AVERSA Mattia 1986 Circolo Canottieri Aniene 26.78 56.05 1'25.53 1'54.60
29.27 29.48 29.07

4 3 RANFAGNI Sebastiano 1985 Centro Sp.vo Carabinieri 26.93 56.13 1'25.79 1'54.81
29.20 29.66 29.02

5 1 LANOZZI Riccardo 1981 Nuoto Cl. Azzurra 91 - BO 28.25 58.13 1'27.91 1'57.49
29.88 29.78 29.58

6 6 MARIN Luca 1986 Ispra Swim Planet 28.33 58.01 1'28.17 1'57.67
29.68 30.16 29.50

7 8 MAZZARI Mirko 1975 Centro Sp.vo Carabinieri 28.64 58.37 1'28.96 1'58.96
29.73 30.59 30.00

8 2 DI TORA Mirco 1986 GS Fiamme Oro Roma 27.71 57.84 1'29.08 2'00.38
30.13 31.24 31.30

    Pubblicata: 29/11/2008 ore 16:15

Serie 2
1 3 CODIA Piero 1989 Circolo Canottieri Aniene 27.53 56.99 1'26.54 1'56.38

29.46 29.55 29.84
2 6 MACCIANTI Marco 1981 Fiorentina Nuoto 27.78 57.77 1'27.85 1'57.79

29.99 30.08 29.94
3 2 IACCARINO Lorenzo 1986 Olimpic Nuoto Napoli 28.84 58.93 1'28.86 1'58.17

30.09 29.93 29.31
4 8 FANTI ROVETTA Marco 1991 Circolo Canottieri Aniene 27.67 57.13 1'27.43 1'58.37

29.46 30.30 30.94
5 5 MILLI Matteo 1989 Forum Sport Center 28.12 57.98 1'28.48 1'59.09

29.86 30.50 30.61
6 1 DI BIASI Matteo 1990 Salaria Nuoto 29.65 1'00.22 1'31.86 2'03.04

30.57 31.64 31.18

NON CLASSIFICATI

4 GIORDANO Matteo 1989 Delphinia Sp.Club Napoli NP
7 COSMA Joseph 1990 Ispra Swim Planet NP

    Pubblicata: 29/11/2008 ore 16:11

Serie 3
1 6 CATALANO Enrico 1983 Ispra Swim Planet 27.67 57.41 1'27.39 1'56.81

29.74 29.98 29.42
2 1 TERSAR Maurizio 1976 Circolo Canottieri Aniene 27.55 56.76 1'27.19 1'58.35

29.21 30.43 31.16
3 8 DASSO Marco 1988 Ispra Swim Planet 27.20 56.60 1'27.08 1'58.86

29.40 30.48 31.78
4 5 CORAZZI Luca 1988 Forum Sport Center 28.05 58.07 1'28.86 1'59.58

30.02 30.79 30.72
5 7 ALBERTON Davide 1991 Veneto Banca Montebelluna 28.42 59.07 1'30.43 2'01.52

30.65 31.36 31.09
6 2 ROMEO Dario 1983 Roma '53 ssd 29.18 1'00.27 1'31.76 2'02.47

31.09 31.49 30.71
7 3 FAGNONI Luca 1992 Rane Rosse asd 29.22 59.97 1'31.25 2'02.95

30.75 31.28 31.70
8 4 LASAGNO Riccardo 1990 Rari Nantes Torino 28.53 59.29 1'31.82 2'04.82

30.76 32.53 33.00

    Pubblicata: 29/11/2008 ore 16:07

Serie 4
1 4 GALLETTI Thomas 1982 DDS srl 28.47 58.38 1'29.09 2'00.53

29.91 30.71 31.44
2 3 BENI Niccolo' 1986 Fiorentina Nuoto 27.63 58.56 1'30.27 2'01.75

30.93 31.71 31.48
3 6 FIERRO Marty 1991 Sporting Club Flegreo 30.28 1'02.16 1'33.79 2'05.36

31.88 31.63 31.57

 Genova, 28-29 Novembre 2008 Comunicato 29 RE3-ASM.13.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 29/11/2008 alle 16:20)



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO

NON CLASSIFICATI

5 RUSCIO Andrea 1984 Larus Nuoto NP
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Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 29/11/2008 alle 16:20)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

200 m Dorso - Uomini
Riepilogo

RM 1'47.84 
RE 1'47.84 
RI 1'52.81 

1 LESTINGI Damiano 1989 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 1 4 1. 1'53.50 13.0
2 CASSIO Nicola 1985 Circolo Canottieri Aniene 1 7 2. 1'54.47 11.0
3 AVERSA Mattia 1986 Circolo Canottieri Aniene 1 5 3. 1'54.60 10.0
4 RANFAGNI Sebastiano 1985 Centro Sp.vo Carabinieri 1 3 4. 1'54.81 9.0
5 CODIA Piero 1989 Circolo Canottieri Aniene 2 3 1. 1'56.38 8.0
6 CATALANO Enrico 1983 Ispra Swim Planet 3 6 1. 1'56.81 7.0
7 LANOZZI Riccardo 1981 Nuoto Cl. Azzurra 91 - BO 1 1 5. 1'57.49 6.0
8 MARIN Luca 1986 Ispra Swim Planet 1 6 6. 1'57.67 5.0
9 MACCIANTI Marco 1981 Fiorentina Nuoto 2 6 2. 1'57.79 4.0

10 IACCARINO Lorenzo 1986 Olimpic Nuoto Napoli 2 2 3. 1'58.17 3.0
11 TERSAR Maurizio 1976 Circolo Canottieri Aniene 3 1 2. 1'58.35 2.0
12 FANTI ROVETTA Marco 1991 Circolo Canottieri Aniene 2 8 4. 1'58.37 1.0
13 DASSO Marco 1988 Ispra Swim Planet 3 8 3. 1'58.86
14 MAZZARI Mirko 1975 Centro Sp.vo Carabinieri 1 8 7. 1'58.96
15 MILLI Matteo 1989 Forum Sport Center 2 5 5. 1'59.09
16 CORAZZI Luca 1988 Forum Sport Center 3 5 4. 1'59.58
17 DI TORA Mirco 1986 GS Fiamme Oro Roma 1 2 8. 2'00.38
18 GALLETTI Thomas 1982 DDS srl 4 4 1. 2'00.53
19 ALBERTON Davide 1991 Veneto Banca Montebelluna 3 7 5. 2'01.52
20 BENI Niccolo' 1986 Fiorentina Nuoto 4 3 2. 2'01.75
21 ROMEO Dario 1983 Roma '53 ssd 3 2 6. 2'02.47
22 FAGNONI Luca 1992 Rane Rosse asd 3 3 7. 2'02.95
23 DI BIASI Matteo 1990 Salaria Nuoto 2 1 6. 2'03.04
24 LASAGNO Riccardo 1990 Rari Nantes Torino 3 4 8. 2'04.82
25 FIERRO Marty 1991 Sporting Club Flegreo 4 6 3. 2'05.36

NON CLASSIFICATI

RUSCIO Andrea 1984 Larus Nuoto NP
GIORDANO Matteo 1989 Delphinia Sp.Club Napoli NP
COSMA Joseph 1990 Ispra Swim Planet NP
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Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 29/11/2008 alle 16:21)



Campionati Nazionali Assoluti Invernali

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO

200 m Rana - Donne RM 2'17.75 
RE 2'19.08 
RI 2'23.40 Serie 3

1 5 MARCHETTI Monica 1989 Sogeis ssd - Montichiari 34.01 1'11.42 1'49.41 2'26.61
37.41 37.99 37.20

2 6 DEMOZZI Veronica 1987 Centro Sportivo Esercito 33.80 1'11.44 1'50.58 2'31.65
37.64 39.14 41.07

3 7 BONETTI Margherita 1988 Nuoto Cl. Azzurra 91 - BO 34.29 1'12.38 1'51.63 2'31.73
38.09 39.25 40.10

4 4 PARISI Elita 1989 Forum Sport Center 34.76 1'13.64 1'52.48 2'32.28
38.88 38.84 39.80

5 1 PARIGINI Federica 1994 Rari Nantes Torino 34.58 1'13.29 1'53.37 2'34.52
38.71 40.08 41.15

6 2 MARGINI Marilena 1987 Coopernuoto 36.05 1'15.28 1'54.63 2'34.62
39.23 39.35 39.99

7 3 LACRIOLA Irene 1993 Payton Bari asd 36.42 1'15.51 1'55.40 2'35.02
39.09 39.89 39.62

8 8 BABUIN Marta 1991 UISP Nuoto Cordenons 35.03 1'14.31 1'56.03 2'38.16
39.28 41.72 42.13

    Pubblicata: 29/11/2008 ore 16:25

Serie 4
1 4 CALZOLARI Sabina 1992 Rari Nantes Torino 35.37 1'13.64 1'52.43 2'30.87

38.27 38.79 38.44
2 6 VALENTINI Nicol 1989 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 35.02 1'13.68 1'53.19 2'33.96

38.66 39.51 40.77
3 7 KAITSAS Dimitra 1991 Circolo Canottieri Aniene 35.67 1'14.59 1'54.44 2'34.84

38.92 39.85 40.40
4 3 FANTINEL Sara 1991 Nuoto Club 91 Parma 34.92 1'13.76 1'53.37 2'35.03

38.84 39.61 41.66
5 2 BERTACCHI Federica 1988 Modena Nuoto 35.37 1'14.66 1'55.85 2'38.90

39.29 41.19 43.05

NON CLASSIFICATI

5 SALERNO Giovanna 1990 Ispra Swim Planet NP

    Pubblicata: 29/11/2008 ore 16:21

 Genova, 28-29 Novembre 2008 Comunicato 30 RE3-ASF.18.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 29/11/2008 alle 16:32)



Campionati Nazionali Assoluti Invernali

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Uomini RM 20.64 
RE 20.81 
RI 21.49 Serie 4

1 4 SALOMONI Matteo 1985 DDS srl 22.43
2 8 DERIU Pietro 1981 Forum Sport Center 22.73
3 3 COSER Alessandro 1989 CSI Trento Nuoto 22.75
4 5 PASTERIS Luca 1983 Larus Nuoto 22.92
5 7 FARINAZZO Filippo 1988 Ispra Swim Planet 23.01
6 1 FELICETTI Mattia 1987 Co.Ge.Se. San Benedetto 23.04
7 6 ANTONUCCI Andrea 1989 Plain Team Veneto asd 23.17

NON CLASSIFICATI

2 CASINI Nicolo' 1988 Rane Rosse asd NP

    Pubblicata: 29/11/2008 ore 16:30

Serie 5
1 3 SPOLETI Alessandro 1984 Nuoto Livorno 22.60
2 7 MAGLIA Gianluca 1988 Poseidon asd - Catania 22.92
3 4 LANZARINI Klaus 1977 Esseci Nuoto 23.04
4 2 MARIAN Alessandro 1988 Gymnasium Pordenone 23.07
5 6 FINOTTO Dario 1988 Leosport SC - V.franca 23.08
6 5 COSTA Lorenzo 1988 Imolanuoto 23.30

    Pubblicata: 29/11/2008 ore 16:29
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Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 29/11/2008 alle 16:47)



Campionati Nazionali Assoluti Invernali

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Donne RM 56.51 
RE 57.15 
RI 59.49 Serie 3

1 5 LETRARI Laura 1989 Centro Sportivo Esercito 28.57 30.96 59.53
2 4 CARTAPANI Stefania 1990 Team Lombardia Nuoto MGM 30.05 31.69 1'01.74
3 7 PEZZATO Aglaia 1994 Plain Team Veneto asd 30.59 31.85 1'02.44
4 3 BALORDI Paola 1984 DDS srl 30.59 32.23 1'02.82
5 6 FERRI Alice 1983 Rari Nantes Trieste 30.45 32.49 1'02.94
6 1 BONO Beatrice 1984 Larus Nuoto 30.43 32.84 1'03.27
7 8 BELLINI Chiara 1992 Nuoto Valdinievole 31.38 32.69 1'04.07
8 2 MANTOVANI Martina 1987 CN UISP - Bologna 31.15 33.74 1'04.89

    Pubblicata: 29/11/2008 ore 16:33
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Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 29/11/2008 alle 16:43)



Campionati Nazionali Assoluti Invernali

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Misti - Donne RM 58.80 
RE 59.07 
RI 1'01.61 Serie 3

1 3 CECCARINI Greta 1990 Aurelia Nuoto 29.03 34.64 1'03.67
2 5 BATTISTINI Ilaria 1990 Salaria Nuoto 30.67 34.05 1'04.72
3 7 BATTISTELLA Jessica 1990 Usd Hydros 30.37 34.91 1'05.28
4 4 GRIMALDI Martina 1988 Centro Sportivo Esercito 30.63 35.01 1'05.64
5 2 BARBIERI Elisa 1992 Rari Nantes Marostica 30.28 35.66 1'05.94
6 6 BARBIERI Alice 1994 Rari Nantes Torino 30.58 36.03 1'06.61

    Pubblicata: 29/11/2008 ore 16:35
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Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 29/11/2008 alle 16:44)



Campionati Nazionali Assoluti Invernali

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO

200 m Misti - Uomini RM 1'51.56 
RE 1'52.99 
RI 1'55.55 Serie 3

1 2 MAIELLO Gianluca 1988 Circolo Canottieri Aniene 26.46 57.41 1'32.98 2'01.34
30.95 35.57 28.36

2 7 DE STEFANI Alessio 1990 Rari Nantes Torino 26.58 57.28 1'32.22 2'02.19
30.70 34.94 29.97

3 5 PELIZZARI Matteo 1991 Nuoto Club Brescia 26.73 59.14 1'34.39 2'03.68
32.41 35.25 29.29

4 4 ROSSA Stefano 1991 Rari Nantes Torino 27.69 59.54 1'36.05 2'04.87
31.85 36.51 28.82

5 6 PAVONE Francesco 1991 Multedo 1930 26.83 57.91 1'34.75 2'05.08
31.08 36.84 30.33

6 3 CASTELLINI Marco 1989 Nuoto Livorno 27.20 58.23 1'36.05 2'06.00
31.03 37.82 29.95

    Pubblicata: 29/11/2008 ore 16:42

Serie 4
1 3 CANU Edoardo 1988 Sport Full Time Sassari 27.49 59.90 1'36.00 2'05.30

32.41 36.10 29.30
2 5 ABIS Federico 1986 Sport Full Time Sassari 27.97 59.74 1'36.59 2'06.56

31.77 36.85 29.97

NON CLASSIFICATI

4 MACCIANTI Marco 1981 Fiorentina Nuoto NP
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Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 29/11/2008 alle 16:46)



Campionati Nazionali Assoluti Invernali

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO

SOCIETA' NAZ 800 m 900 m 1000 m 1100 m 1200 m 1300 m 1400 m

1500 m Stile Libero - Uomini RM 14'10.10 
RE 14'16.13 
RI 14'31.31 Serie 1

1 4 COLBERTALDO Federico 1988 27.77 57.29 1'57.06 2'56.13 3'55.35 4'53.92 5'52.37 6'51.13
GS Fiamme Azzurre 29.52 59.77 59.07 59.22 58.57 58.45 58.76

7'49.73 8'47.97 9'46.38 10'44.34 11'42.13 12'40.17 13'38.71 14'36.58
58.60 58.24 58.41 57.96 57.79 58.04 58.54 57.87

2 5 PIZZETTI Samuel 1986 27.53 56.80 1'56.51 2'55.31 3'53.93 4'52.18 5'50.74 6'49.72
Centro Sp.vo Carabinieri 29.27 59.71 58.80 58.62 58.25 58.56 58.98

7'48.09 8'47.17 9'46.04 10'44.82 11'43.98 12'42.96 13'41.72 14'39.37
58.37 59.08 58.87 58.78 59.16 58.98 58.76 57.65

3 3 ZANCANARO Gabriele 1987 27.98 57.77 1'57.62 2'57.81 3'58.10 4'58.50 5'58.95 6'59.22
GS Fiamme Oro Roma 29.79 59.85 1'00.19 1'00.29 1'00.40 1'00.45 1'00.27

7'59.75 8'59.86 10'00.12 10'59.30 11'59.10 12'59.22 13'59.14 14'57.26
1'00.53 1'00.11 1'00.26 59.18 59.80 1'00.12 59.92 58.12

4 7 ERCOLI Simone 1979 28.28 58.12 1'58.28 2'58.41 3'58.56 4'58.98 5'59.38 6'59.80
GS Fiamme Oro Napoli 29.84 1'00.16 1'00.13 1'00.15 1'00.42 1'00.40 1'00.42

8'00.24 9'00.76 10'01.46 11'02.07 12'02.66 13'03.39 14'04.00 15'02.49
1'00.44 1'00.52 1'00.70 1'00.61 1'00.59 1'00.73 1'00.61 58.49

5 1 FERRETTI Luca 1984 27.16 56.22 1'55.39 2'55.15 3'55.15 4'55.54 5'56.34 6'57.42
Marina Militare CS Nuoto 29.06 59.17 59.76 1'00.00 1'00.39 1'00.80 1'01.08

7'58.43 8'59.50 10'01.02 11'02.19 12'03.66 13'04.95 14'06.50 15'07.19
1'01.01 1'01.07 1'01.52 1'01.17 1'01.47 1'01.29 1'01.55 1'00.69

6 8 RUFFINI Simone 1989 28.21 58.09 1'57.75 2'58.12 3'58.60 4'59.05 5'59.70 7'00.61
Pesaro Nuoto 29.88 59.66 1'00.37 1'00.48 1'00.45 1'00.65 1'00.91

8'01.77 9'03.37 10'04.96 11'06.81 12'08.35 13'10.01 14'11.85 15'11.10
1'01.16 1'01.60 1'01.59 1'01.85 1'01.54 1'01.66 1'01.84 59.25

7 6 ZUCCARO Francesco 1983 27.92 58.31 1'59.86 3'01.12 4'02.24 5'03.08 6'04.25 7'05.62
Forum Sport Center 30.39 1'01.55 1'01.26 1'01.12 1'00.84 1'01.17 1'01.37

8'06.95 9'07.78 10'08.57 11'08.91 12'09.34 13'10.99 14'13.29 15'12.31
1'01.33 1'00.83 1'00.79 1'00.34 1'00.43 1'01.65 1'02.30 59.02

8 2 CUOGHI Alessandro 1991 27.40 57.64 1'58.26 2'59.03 4'00.14 5'01.37 6'02.52 7'03.98
Modena Nuoto 30.24 1'00.62 1'00.77 1'01.11 1'01.23 1'01.15 1'01.46

8'05.35 9'06.72 10'08.23 11'09.42 12'11.15 13'12.95 14'14.81 15'15.31
1'01.37 1'01.37 1'01.51 1'01.19 1'01.73 1'01.80 1'01.86 1'00.50

    Pubblicata: 29/11/2008 ore 17:00

 Genova, 28-29 Novembre 2008 Comunicato 34 R15-ASM.7.5.1 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 29/11/2008 alle 17:03)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

1500 m Stile Libero - Uomini
Riepilogo

RM 14'10.10 
RE 14'16.13 
RI 14'31.31 

1 COLBERTALDO Federico 1988 GS Fiamme Azzurre 1 4 1. 14'36.58 13.0
2 PIZZETTI Samuel 1986 Centro Sp.vo Carabinieri 1 5 2. 14'39.37 11.0
3 MONTANARI Matteo 1989 Team Lombardia Nuoto MGM 2 2 1. 14'52.98 10.0
4 ZANCANARO Gabriele 1987 GS Fiamme Oro Roma 1 3 3. 14'57.26 9.0
5 ERCOLI Simone 1979 GS Fiamme Oro Napoli 1 7 4. 15'02.49 8.0
6 FERRETTI Luca 1984 Marina Militare CS Nuoto 1 1 5. 15'07.19 7.0
7 BOLZONELLO Nicola 1987 Centro Sp.vo Carabinieri 2 7 2. 15'09.63 6.0
8 RUFFINI Simone 1989 Pesaro Nuoto 1 8 6. 15'11.10 5.0
9 ZUCCARO Francesco 1983 Forum Sport Center 1 6 7. 15'12.31 4.0

10 PARMIGIANI Gianlorenzo 1990 Pol Comunale Riccione 2 5 3. 15'14.32 3.0
11 CUOGHI Alessandro 1991 Modena Nuoto 1 2 8. 15'15.31 2.0
12 DE LUCIA Riccardo 1988 Rari Nantes Torino 2 4 4. 15'17.22 1.0
13 NISATO Nicola 1978 Plain Team Veneto asd 2 6 5. 15'18.92
14 RIGHI Andrea 1979 Centro Sp.vo Carabinieri 2 3 6. 15'22.82

    Pubblicata: 29/11/2008 ore 17:02

 Genova, 28-29 Novembre 2008 Comunicato 34 RER-ASM.7.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 29/11/2008 alle 17:04)



Campionati Nazionali Assoluti Invernali

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO

200 m Rana - Donne RM 2'17.75 
RE 2'19.08 
RI 2'23.40 Serie 1

1 5 BOGGIATTO Chiara 1986 Nuoto Livorno 32.71 1'09.14 1'46.41 2'24.70
36.43 37.27 38.29

2 8 CELLI Elisa 1990 Pol Comunale Riccione 33.71 1'09.89 1'47.26 2'24.79
36.18 37.37 37.53

3 7 PLOS Ombretta 1981 Salaria Nuoto 32.81 1'09.29 1'46.65 2'25.01
36.48 37.36 38.36

4 6 ROSSI Silvia 1988 CN UISP - Bologna 33.36 1'09.88 1'47.06 2'26.13
36.52 37.18 39.07

5 3 BONORA Irene 1987 Ispra Swim Planet 34.22 1'11.36 1'48.34 2'26.55
37.14 36.98 38.21

6 4 GABRIELI Pamela 1994 Team Lombardia Nuoto MGM 33.39 1'10.43 1'48.58 2'27.96
37.04 38.15 39.38

7 2 TARQUINI Giulia 1989 Nuoto Livorno 33.98 1'11.22 1'49.58 2'28.09
37.24 38.36 38.51

8 1 GUZZETTI Michela 1992 Rane Rosse asd 32.89 1'10.00 1'50.27 2'30.92
37.11 40.27 40.65

    Pubblicata: 29/11/2008 ore 17:08

Serie 2
1 4 FARINA Sara 1978 GS Fiamme Oro Roma 33.67 1'11.22 1'49.78 2'28.65

37.55 38.56 38.87
2 5 BOLLA Adele 1993 Rari Nantes Torino 34.43 1'12.58 1'51.37 2'29.45

38.15 38.79 38.08
3 7 DAMIANI Sara 1989 Forum Sport Center 33.57 1'11.74 1'51.84 2'32.39

38.17 40.10 40.55
4 1 TERZI Giovanna 1991 Circolo Canottieri Aniene 34.64 1'13.08 1'52.40 2'32.55

38.44 39.32 40.15
5 3 FABBRI Giulia 1987 GS Fiamme Azzurre 34.24 1'11.72 1'51.47 2'32.86

37.48 39.75 41.39
6 6 ACETO Francesca 1991 Sporting Cl. Nuoto Napoli 35.39 1'14.68 1'53.80 2'34.15

39.29 39.12 40.35
7 2 DONADON Erica 1991 Nottoli Nuoto 74 34.46 1'13.05 1'53.43 2'34.97

38.59 40.38 41.54
8 8 VENICE Carla 1988 Insubrika asd 34.41 1'14.21 1'54.67 2'35.01

39.80 40.46 40.34

    Pubblicata: 29/11/2008 ore 17:03

 Genova, 28-29 Novembre 2008 Comunicato 35 RE3-ASF.18.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 29/11/2008 alle 17:11)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

200 m Rana - Donne
Riepilogo

RM 2'17.75 
RE 2'19.08 
RI 2'23.40 

1 BOGGIATTO Chiara 1986 Nuoto Livorno 1 5 1. 2'24.70 13.0
2 CELLI Elisa 1990 Pol Comunale Riccione 1 8 2. 2'24.79 11.0
3 PLOS Ombretta 1981 Salaria Nuoto 1 7 3. 2'25.01 10.0
4 ROSSI Silvia 1988 CN UISP - Bologna 1 6 4. 2'26.13 9.0
5 BONORA Irene 1987 Ispra Swim Planet 1 3 5. 2'26.55 8.0
6 MARCHETTI Monica 1989 Sogeis ssd - Montichiari 3 5 1. 2'26.61 7.0
7 GABRIELI Pamela 1994 Team Lombardia Nuoto MGM 1 4 6. 2'27.96 6.0
8 TARQUINI Giulia 1989 Nuoto Livorno 1 2 7. 2'28.09 5.0
9 FARINA Sara 1978 GS Fiamme Oro Roma 2 4 1. 2'28.65 4.0

10 BOLLA Adele 1993 Rari Nantes Torino 2 5 2. 2'29.45 3.0
11 CALZOLARI Sabina 1992 Rari Nantes Torino 4 4 1. 2'30.87 2.0
12 GUZZETTI Michela 1992 Rane Rosse asd 1 1 8. 2'30.92 1.0
13 DEMOZZI Veronica 1987 Centro Sportivo Esercito 3 6 2. 2'31.65
14 BONETTI Margherita 1988 Nuoto Cl. Azzurra 91 - BO 3 7 3. 2'31.73
15 PARISI Elita 1989 Forum Sport Center 3 4 4. 2'32.28
16 DAMIANI Sara 1989 Forum Sport Center 2 7 3. 2'32.39
17 TERZI Giovanna 1991 Circolo Canottieri Aniene 2 1 4. 2'32.55
18 FABBRI Giulia 1987 GS Fiamme Azzurre 2 3 5. 2'32.86
19 VALENTINI Nicol 1989 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 4 6 2. 2'33.96
20 ACETO Francesca 1991 Sporting Cl. Nuoto Napoli 2 6 6. 2'34.15
21 PARIGINI Federica 1994 Rari Nantes Torino 3 1 5. 2'34.52
22 MARGINI Marilena 1987 Coopernuoto 3 2 6. 2'34.62
23 KAITSAS Dimitra 1991 Circolo Canottieri Aniene 4 7 3. 2'34.84
24 DONADON Erica 1991 Nottoli Nuoto 74 2 2 7. 2'34.97
25 VENICE Carla 1988 Insubrika asd 2 8 8. 2'35.01
26 LACRIOLA Irene 1993 Payton Bari asd 3 3 7. 2'35.02
27 FANTINEL Sara 1991 Nuoto Club 91 Parma 4 3 4. 2'35.03
28 BABUIN Marta 1991 UISP Nuoto Cordenons 3 8 8. 2'38.16
29 BERTACCHI Federica 1988 Modena Nuoto 4 2 5. 2'38.90

NON CLASSIFICATI

SALERNO Giovanna 1990 Ispra Swim Planet NP

    Pubblicata: 29/11/2008 ore 17:08

 Genova, 28-29 Novembre 2008 Comunicato 35 RER-ASF.18.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 29/11/2008 alle 17:12)



Campionati Nazionali Assoluti Invernali

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Uomini RM 20.64 
RE 20.81 
RI 21.49Serie 1

1 3 CALVI Alessandro 1983 Centro Sp.vo Carabinieri 21.44
2 5 BOCCHIA Federico 1986 Centro Sportivo Esercito 21.61
3 1 ORSI Marco 1990 CN UISP - Bologna 21.70
4 7 GIMONDI Fabio 1991 Malaspina Sport Club 22.11
5 8 ROLLA Andrea 1983 Ispra Swim Planet 22.24
6 4 DOTTO Luca 1990 Plain Team Veneto asd 22.30
7 2 LEONARDI Luca 1991 Malaspina Sport Club 22.38

NON CLASSIFICATI

6 MAGNINI Filippo 1982 Larus Nuoto NP

    Pubblicata: 29/11/2008 ore 17:18

Serie 2
1 3 NALESSO Mattia 1981 Centro Sp.vo Carabinieri 21.10 RI
2 4 DINIA Vittorio 1986 Aurelia Nuoto 22.00
3 2 DONIN Francesco 1991 Ssd Gabbiano srl 22.08
4 1 GARZONIO Stefano 1980 Ispra Swim Planet 22.19
5 8 MONTESI Matteo 1986 DDS srl 22.23
6 6 FACCHINELLI Paolo 1987 Nuoto Cl. Azzurra 91 - BO 22.58
7 5 SPADARO Lucio 1991 Sporting Club Flegreo 22.93

NON CLASSIFICATI

7 GALENDA Christian 1982 Gr.Nuoto Fiamme Gialle NP

    Pubblicata: 29/11/2008 ore 17:15

Serie 3
1 7 D'ACQUISTO Riccardo 1988 Nuoto Livorno 22.58
2 1 SACCO Alessandro 1985 Rari Nantes Cagliari 22.64
3 4 SANTUCCI Michele 1989 DDS srl 22.68
4 2 MONTIBELLER Alberto 1987 Leosport SC - V.franca 22.78
5 5 MACCIOLA Marko 1989 Larus Nuoto 22.93
6 3 CUM Davide 1979 Gorizia Nuoto 23.43

NON CLASSIFICATI

6 GIANNANTONI Alessio 1985 Salaria Nuoto NP

    Pubblicata: 29/11/2008 ore 17:13

    Mattia NALESSO: Nuovo Primato Italiano Assoluto - 21.10

 Genova, 28-29 Novembre 2008 Comunicato 36 RE0-ASM.1.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 29/11/2008 alle 17:22)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Stile Libero - Uomini
Riepilogo

RM 20.64 
RE 20.81 
RI 21.49

1 NALESSO Mattia 1981 Centro Sp.vo Carabinieri 2 3 1. 21.10 13.0 RI
2 CALVI Alessandro 1983 Centro Sp.vo Carabinieri 1 3 1. 21.44 11.0
3 BOCCHIA Federico 1986 Centro Sportivo Esercito 1 5 2. 21.61 10.0
4 ORSI Marco 1990 CN UISP - Bologna 1 1 3. 21.70 9.0
5 DINIA Vittorio 1986 Aurelia Nuoto 2 4 2. 22.00 8.0
6 DONIN Francesco 1991 Ssd Gabbiano srl 2 2 3. 22.08 7.0
7 GIMONDI Fabio 1991 Malaspina Sport Club 1 7 4. 22.11 6.0
8 GARZONIO Stefano 1980 Ispra Swim Planet 2 1 4. 22.19 5.0
9 MONTESI Matteo 1986 DDS srl 2 8 5. 22.23 4.0

10 ROLLA Andrea 1983 Ispra Swim Planet 1 8 5. 22.24 3.0
11 DOTTO Luca 1990 Plain Team Veneto asd 1 4 6. 22.30 2.0
12 LEONARDI Luca 1991 Malaspina Sport Club 1 2 7. 22.38 1.0
13 SALOMONI Matteo 1985 DDS srl 4 4 1. 22.43
14 FACCHINELLI Paolo 1987 Nuoto Cl. Azzurra 91 - BO 2 6 6. 22.58

D'ACQUISTO Riccardo 1988 Nuoto Livorno 3 7 1. 22.58
16 SPOLETI Alessandro 1984 Nuoto Livorno 5 3 1. 22.60
17 SACCO Alessandro 1985 Rari Nantes Cagliari 3 1 2. 22.64
18 SANTUCCI Michele 1989 DDS srl 3 4 3. 22.68
19 DERIU Pietro 1981 Forum Sport Center 4 8 2. 22.73
20 COSER Alessandro 1989 CSI Trento Nuoto 4 3 3. 22.75
21 MONTIBELLER Alberto 1987 Leosport SC - V.franca 3 2 4. 22.78
22 MAGLIA Gianluca 1988 Poseidon asd - Catania 5 7 2. 22.92

PASTERIS Luca 1983 Larus Nuoto 4 5 4. 22.92
24 SPADARO Lucio 1991 Sporting Club Flegreo 2 5 7. 22.93

MACCIOLA Marko 1989 Larus Nuoto 3 5 5. 22.93
26 FARINAZZO Filippo 1988 Ispra Swim Planet 4 7 5. 23.01
27 LANZARINI Klaus 1977 Esseci Nuoto 5 4 3. 23.04

FELICETTI Mattia 1987 Co.Ge.Se. San Benedetto 4 1 6. 23.04
29 MARIAN Alessandro 1988 Gymnasium Pordenone 5 2 4. 23.07
30 FINOTTO Dario 1988 Leosport SC - V.franca 5 6 5. 23.08
31 ANTONUCCI Andrea 1989 Plain Team Veneto asd 4 6 7. 23.17
32 COSTA Lorenzo 1988 Imolanuoto 5 5 6. 23.30
33 CUM Davide 1979 Gorizia Nuoto 3 3 6. 23.43

NON CLASSIFICATI

CASINI Nicolo' 1988 Rane Rosse asd NP
GIANNANTONI Alessio 1985 Salaria Nuoto NP
GALENDA Christian 1982 Gr.Nuoto Fiamme Gialle NP
MAGNINI Filippo 1982 Larus Nuoto NP

    Pubblicata: 29/11/2008 ore 17:20

    Mattia NALESSO: Nuovo Primato Italiano Assoluto - 21.10

 Genova, 28-29 Novembre 2008 Comunicato 36 RER-ASM.1.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 29/11/2008 alle 17:22)



Campionati Nazionali Assoluti Invernali

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Donne RM 56.51 
RE 57.15 
RI 59.49 Serie 1

1 5 GEMO Elena 1987 Circolo Canottieri Aniene 28.49 29.10 57.59 RI
2 6 DE NARDI Valentina 1983 Centro Sportivo Esercito 29.05 30.62 59.67
3 4 ARMELLINI Romina 1984 Circolo Canottieri Aniene 29.60 30.95 1'00.55
4 2 PARISI Alice 1987 Aurelia Nuoto 29.35 31.33 1'00.68
5 7 NERI Veronica 1992 Nuoto Livorno 29.93 31.22 1'01.15
6 8 IOPPI Roberta 1985 Ispra Swim Planet 30.45 30.86 1'01.31
7 3 APOSTOLI Elisa 1989 DDS srl 29.93 32.34 1'02.27
8 1 D'INTINO Valentina 1988 Circolo Canottieri Aniene 31.01 32.64 1'03.65
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Serie 2
1 4 REGLI Alessia 1984 Centro Nuoto Torino 29.16 32.15 1'01.31
2 1 CAPPA Desiree 1984 Forum Sport Center 30.07 31.37 1'01.44
3 3 BARBIERI Arianna 1989 Nuoto Cl. Azzurra 91 - BO 29.57 32.00 1'01.57
4 8 CECCARINI Greta 1990 Aurelia Nuoto 30.44 31.63 1'02.07
5 5 FAZZINI Sara 1990 Plain Team Veneto asd 29.92 32.29 1'02.21
6 6 SORRISO Federica 1990 Salaria Nuoto 30.77 31.74 1'02.51
7 7 QUALLA Rachele 1994 Unione Nuoto Friuli 30.50 33.10 1'03.60
8 2 MARINO Pasqualina 1990 Circolo Canottieri Aniene 31.63 33.92 1'05.55
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    Elena GEMO: Nuovo Primato Italiano Assoluto - 57.59

 Genova, 28-29 Novembre 2008 Comunicato 37 RE1-ASF.12.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 29/11/2008 alle 17:32)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Dorso - Donne
Riepilogo

RM 56.51 
RE 57.15 
RI 59.49 

1 GEMO Elena 1987 Circolo Canottieri Aniene 1 5 1. 57.59 13.0 RI
2 LETRARI Laura 1989 Centro Sportivo Esercito 3 5 1. 59.53 11.0
3 DE NARDI Valentina 1983 Centro Sportivo Esercito 1 6 2. 59.67 10.0
4 ARMELLINI Romina 1984 Circolo Canottieri Aniene 1 4 3. 1'00.55 9.0
5 PARISI Alice 1987 Aurelia Nuoto 1 2 4. 1'00.68 8.0
6 NERI Veronica 1992 Nuoto Livorno 1 7 5. 1'01.15 7.0
7 REGLI Alessia 1984 Centro Nuoto Torino 2 4 1. 1'01.31 5.5

IOPPI Roberta 1985 Ispra Swim Planet 1 8 6. 1'01.31 5.5
9 CAPPA Desiree 1984 Forum Sport Center 2 1 2. 1'01.44 4.0

10 BARBIERI Arianna 1989 Nuoto Cl. Azzurra 91 - BO 2 3 3. 1'01.57 3.0
11 CARTAPANI Stefania 1990 Team Lombardia Nuoto MGM 3 4 2. 1'01.74 2.0
12 CECCARINI Greta 1990 Aurelia Nuoto 2 8 4. 1'02.07 1.0
13 FAZZINI Sara 1990 Plain Team Veneto asd 2 5 5. 1'02.21
14 APOSTOLI Elisa 1989 DDS srl 1 3 7. 1'02.27
15 PEZZATO Aglaia 1994 Plain Team Veneto asd 3 7 3. 1'02.44
16 SORRISO Federica 1990 Salaria Nuoto 2 6 6. 1'02.51
17 BALORDI Paola 1984 DDS srl 3 3 4. 1'02.82
18 FERRI Alice 1983 Rari Nantes Trieste 3 6 5. 1'02.94
19 BONO Beatrice 1984 Larus Nuoto 3 1 6. 1'03.27
20 QUALLA Rachele 1994 Unione Nuoto Friuli 2 7 7. 1'03.60
21 D'INTINO Valentina 1988 Circolo Canottieri Aniene 1 1 8. 1'03.65
22 BELLINI Chiara 1992 Nuoto Valdinievole 3 8 7. 1'04.07
23 MANTOVANI Martina 1987 CN UISP - Bologna 3 2 8. 1'04.89
24 MARINO Pasqualina 1990 Circolo Canottieri Aniene 2 2 8. 1'05.55

    Pubblicata: 29/11/2008 ore 17:24

    Elena GEMO: Nuovo Primato Italiano Assoluto - 57.59
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Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 29/11/2008 alle 17:32)



Campionati Nazionali Assoluti Invernali

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO

200 m Misti - Uomini RM 1'51.56 
RE 1'52.99 
RI 1'55.55 Serie 1

1 4 PIZZAMIGLIO Stefano Maur 1991 Malaspina Sport Club 24.91 54.25 1'29.43 1'58.29
29.34 35.18 28.86

2 7 SCOZZOLI Fabio 1988 Imolanuoto 25.46 55.24 1'28.95 1'58.48
29.78 33.71 29.53

3 1 DIOLI Luca Angelo 1988 GEAS Nuoto 26.69 56.50 1'31.01 1'58.79
29.81 34.51 27.78

4 3 MARIN Luca 1986 Ispra Swim Planet 27.01 56.93 1'31.37 1'59.55
29.92 34.44 28.18

5 5 COVA Davide 1989 DDS srl 25.98 56.23 1'30.65 1'59.65
30.25 34.42 29.00

6 2 GREMIZZI Giacomo 1990 Rane Rosse asd 25.82 56.08 1'31.55 2'00.28
30.26 35.47 28.73

7 6 MASCHI Niccolo' 1990 Fondazione M. Bentegodi 26.00 56.64 1'32.06 2'00.73
30.64 35.42 28.67

8 8 SCIOCCHETTI Cesare 1989 Centro Sp.vo Carabinieri 26.05 56.73 1'33.37 2'00.77
30.68 36.64 27.40

    Pubblicata: 29/11/2008 ore 17:32

Serie 2
1 2 FOSSI Claudio 1989 Fiorentina Nuoto 25.96 56.40 1'30.02 2'00.01

30.44 33.62 29.99
2 5 BATTISTELLA Giorgio 1989 Ispra Swim Planet 26.56 56.54 1'31.69 2'00.60

29.98 35.15 28.91
3 6 GIANNANTONI Alessio 1985 Salaria Nuoto 26.17 56.49 1'32.05 2'00.99

30.32 35.56 28.94
4 8 BROGLIA Francesco 1991 Malaspina Sport Club 25.76 56.68 1'31.80 2'02.43

30.92 35.12 30.63
5 4 MILLI Matteo 1989 Forum Sport Center 26.19 56.33 1'34.29 2'05.07

30.14 37.96 30.78
6 7 GENI Simone 1992 CN UISP - Bologna 26.58 57.51 1'34.59 2'05.31

30.93 37.08 30.72
7 1 FRASCHI Matteo 1992 Fiorentina Nuoto 27.12 59.99 1'35.78 2'06.03

32.87 35.79 30.25
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 Genova, 28-29 Novembre 2008 Comunicato 38 RE3-ASM.33.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 29/11/2008 alle 17:43)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

200 m Misti - Uomini
Riepilogo

RM 1'51.56 
RE 1'52.99 
RI 1'55.55 

1 PIZZAMIGLIO Stefano Maur 1991 Malaspina Sport Club 1 4 1. 1'58.29 13.0
2 SCOZZOLI Fabio 1988 Imolanuoto 1 7 2. 1'58.48 11.0
3 DIOLI Luca Angelo 1988 GEAS Nuoto 1 1 3. 1'58.79 10.0
4 MARIN Luca 1986 Ispra Swim Planet 1 3 4. 1'59.55 9.0
5 COVA Davide 1989 DDS srl 1 5 5. 1'59.65 8.0
6 FOSSI Claudio 1989 Fiorentina Nuoto 2 2 1. 2'00.01 7.0
7 GREMIZZI Giacomo 1990 Rane Rosse asd 1 2 6. 2'00.28 6.0
8 BATTISTELLA Giorgio 1989 Ispra Swim Planet 2 5 2. 2'00.60 5.0
9 MASCHI Niccolo' 1990 Fondazione M. Bentegodi 1 6 7. 2'00.73 4.0

10 SCIOCCHETTI Cesare 1989 Centro Sp.vo Carabinieri 1 8 8. 2'00.77 3.0
11 GIANNANTONI Alessio 1985 Salaria Nuoto 2 6 3. 2'00.99 2.0
12 MAIELLO Gianluca 1988 Circolo Canottieri Aniene 3 2 1. 2'01.34 1.0
13 DE STEFANI Alessio 1990 Rari Nantes Torino 3 7 2. 2'02.19
14 BROGLIA Francesco 1991 Malaspina Sport Club 2 8 4. 2'02.43
15 PELIZZARI Matteo 1991 Nuoto Club Brescia 3 5 3. 2'03.68
16 ROSSA Stefano 1991 Rari Nantes Torino 3 4 4. 2'04.87
17 MILLI Matteo 1989 Forum Sport Center 2 4 5. 2'05.07
18 PAVONE Francesco 1991 Multedo 1930 3 6 5. 2'05.08
19 CANU Edoardo 1988 Sport Full Time Sassari 4 3 1. 2'05.30
20 GENI Simone 1992 CN UISP - Bologna 2 7 6. 2'05.31
21 CASTELLINI Marco 1989 Nuoto Livorno 3 3 6. 2'06.00
22 FRASCHI Matteo 1992 Fiorentina Nuoto 2 1 7. 2'06.03
23 ABIS Federico 1986 Sport Full Time Sassari 4 5 2. 2'06.56

NON CLASSIFICATI

MACCIANTI Marco 1981 Fiorentina Nuoto NP
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Campionati Nazionali Assoluti Invernali

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Misti - Donne RM 58.80 
RE 59.07 
RI 1'01.61 Serie 1

1 4 SEGAT Francesca 1983 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 27.62 31.94 59.56 RI
2 6 LETRARI Laura 1989 Centro Sportivo Esercito 27.83 32.09 59.92
3 5 GRAMILLANO Giorgia 1980 GS Fiamme Azzurre 28.13 33.46 1'01.59
4 8 PARRI Serenella 1981 DDS srl 29.69 32.72 1'02.41
5 3 REGLI Alessia 1984 Centro Nuoto Torino 28.44 34.06 1'02.50
6 2 TRAVAGLINI Livia 1990 Nuoto Cl. Azzurra 91 - BO 28.90 33.85 1'02.75
7 7 MAZZONI Chiara 1982 Forum Sport Center 28.74 34.04 1'02.78
8 1 POMPILI Valentina 1988 Salaria Nuoto 29.44 33.40 1'02.84
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Serie 2
1 5 DAL RIO Camilla 1992 Imolanuoto 29.95 33.91 1'03.86
2 3 TASSI Elena 1987 Nuoto Club 91 Parma 29.96 34.68 1'04.64
3 4 ACETO Francesca 1991 Sporting Cl. Nuoto Napoli 30.93 34.71 1'05.64
4 6 TALLINI Sara 1988 GEAS Nuoto 31.09 35.03 1'06.12
5 7 TRICKEY Sabrina 1992 CN UISP - Bologna 31.02 35.82 1'06.84
6 2 QUALLA Rachele 1994 Unione Nuoto Friuli 30.79 37.32 1'08.11

NON CLASSIFICATI

1 POZZI Margherita 1989 Ispra Swim Planet 30.47 34.98 SQ
Nuotata e arrivo irregolare frazione dorso (1'05.45)

8 BERNABEI Annalisa 1992 Gymnasium Pordenone NP
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Misti - Donne
Riepilogo

RM 58.80 
RE 59.07 
RI 1'01.61 

1 SEGAT Francesca 1983 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 1 4 1. 59.56 13.0 RI
2 LETRARI Laura 1989 Centro Sportivo Esercito 1 6 2. 59.92 11.0
3 GRAMILLANO Giorgia 1980 GS Fiamme Azzurre 1 5 3. 1'01.59 10.0
4 PARRI Serenella 1981 DDS srl 1 8 4. 1'02.41 9.0
5 REGLI Alessia 1984 Centro Nuoto Torino 1 3 5. 1'02.50 8.0
6 TRAVAGLINI Livia 1990 Nuoto Cl. Azzurra 91 - BO 1 2 6. 1'02.75 7.0
7 MAZZONI Chiara 1982 Forum Sport Center 1 7 7. 1'02.78 6.0
8 POMPILI Valentina 1988 Salaria Nuoto 1 1 8. 1'02.84 5.0
9 CECCARINI Greta 1990 Aurelia Nuoto 3 3 1. 1'03.67 4.0

10 DAL RIO Camilla 1992 Imolanuoto 2 5 1. 1'03.86 3.0
11 TASSI Elena 1987 Nuoto Club 91 Parma 2 3 2. 1'04.64 2.0
12 BATTISTINI Ilaria 1990 Salaria Nuoto 3 5 2. 1'04.72 1.0
13 BATTISTELLA Jessica 1990 Usd Hydros 3 7 3. 1'05.28
14 GRIMALDI Martina 1988 Centro Sportivo Esercito 3 4 4. 1'05.64

ACETO Francesca 1991 Sporting Cl. Nuoto Napoli 2 4 3. 1'05.64
16 BARBIERI Elisa 1992 Rari Nantes Marostica 3 2 5. 1'05.94
17 TALLINI Sara 1988 GEAS Nuoto 2 6 4. 1'06.12
18 BARBIERI Alice 1994 Rari Nantes Torino 3 6 6. 1'06.61
19 TRICKEY Sabrina 1992 CN UISP - Bologna 2 7 5. 1'06.84
20 QUALLA Rachele 1994 Unione Nuoto Friuli 2 2 6. 1'08.11

NON CLASSIFICATI

POZZI Margherita 1989 Ispra Swim Planet SQ
Nuotata e arrivo irregolare frazione dorso (1'05.45)

BERNABEI Annalisa 1992 Gymnasium Pordenone NP
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Campionati Nazionali Assoluti Invernali

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Donne RM 51.70 
RE 52.14 
RI 53.89 Serie 1

1 5 FERRAIOLI Erika 1986 Centro Sportivo Esercito 26.51 28.20 54.71
2 1 TECCHIO Gigliola 1988 Circolo Canottieri Aniene 26.26 29.08 55.34
3 6 FLORIO Silvia 1986 Centro Sportivo Esercito 26.64 28.77 55.41
4 3 DI PIETRO Silvia 1993 Aurelia Nuoto 26.56 29.06 55.62
5 7 PANARA Roberta 1984 DDS srl 26.78 28.88 55.66
6 2 MANCIN Giorgia 1984 DDS srl 26.94 28.75 55.69
7 8 COPETTA Silvia 1988 Plain Team Veneto asd 26.69 29.48 56.17
8 4 SIMONETTO Marialaura 1987 Plain Team Veneto asd 27.01 29.28 56.29
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Serie 2
1 8 BURATTO Erica 1984 Ispra Swim Planet 26.95 28.78 55.73
2 1 ZOCCARI Flavia 1986 Centro Sportivo Esercito 27.43 28.38 55.81
3 2 GRESELIN Anna 1990 Larus Nuoto 27.11 29.02 56.13
4 6 CARPANESE Alice 1987 Plain Team Veneto asd 27.32 28.97 56.29
5 3 AGNOLETTO Jasmin 1991 Veneto Banca Montebelluna 27.72 28.74 56.46
6 5 CELADA Eleonora 1989 DDS srl 27.41 29.73 57.14
7 7 ACCORNERO Annathea Bened 1990 DDS srl 27.31 29.88 57.19
8 4 TRAVAGLINI Livia 1990 Nuoto Cl. Azzurra 91 - BO 27.88 31.34 59.22
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Serie 3
1 2 PINTO Delfina 1987 Salaria Nuoto 26.71 28.71 55.42
2 4 SPAGGIARI Laura 1990 Reggiana Nuoto 27.12 29.34 56.46
3 3 MOROTTI Alessandra 1985 Circolo Canottieri Aniene 27.35 29.40 56.75
4 5 DE MEMME Martina 1991 Nuoto Livorno 27.71 29.07 56.78
5 8 LEONI Ludovica 1994 Team Lombardia Nuoto MGM 27.41 29.58 56.99
6 6 RUIU Chiara 1992 Rari Nantes Oristano 27.71 29.90 57.61
7 7 LETRARI Laura 1989 Centro Sportivo Esercito 27.38 30.37 57.75

NON CLASSIFICATI

1 PUTZOLU Claudia 1990 Promogest Coop - Cagliari NP
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Serie 4
1 5 MASINI LUCCETTI Chiara 1993 Esseci Nuoto 26.98 28.86 55.84
2 7 CUNICO Martina 1993 Team Lombardia Nuoto MGM 26.97 29.54 56.51
3 4 GALASSINI Sara 1991 Bolzano Nuoto 27.47 29.47 56.94
4 8 GALIZI Giada 1993 Larus Nuoto 27.56 29.65 57.21
5 2 VILLANI Nicole 1993 Aurelia Nuoto 27.97 29.33 57.30
6 1 MIZZAU Alice 1993 Unione Nuoto Friuli 28.00 29.46 57.46

NON CLASSIFICATI

3 SPONZA Greta 1991 Leosport SC - V.franca NP
6 REGLI Alessia 1984 Centro Nuoto Torino NP
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Serie 5
1 5 MARCATO Francesca 1992 Plain Team Veneto asd 27.75 30.59 58.34
2 3 LEANZA Cristina 1988 Rari Nantes Torino 27.62 31.06 58.68
3 4 LOBBIA Valentina 1993 Rane Rosse asd 27.46 31.26 58.72
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Stile Libero - Donne
Riepilogo

RM 51.70 
RE 52.14 
RI 53.89 

1 FERRAIOLI Erika 1986 Centro Sportivo Esercito 1 5 1. 54.71 13.0
2 TECCHIO Gigliola 1988 Circolo Canottieri Aniene 1 1 2. 55.34 11.0
3 FLORIO Silvia 1986 Centro Sportivo Esercito 1 6 3. 55.41 10.0
4 PINTO Delfina 1987 Salaria Nuoto 3 2 1. 55.42 9.0
5 DI PIETRO Silvia 1993 Aurelia Nuoto 1 3 4. 55.62 8.0
6 PANARA Roberta 1984 DDS srl 1 7 5. 55.66 7.0
7 MANCIN Giorgia 1984 DDS srl 1 2 6. 55.69 6.0
8 BURATTO Erica 1984 Ispra Swim Planet 2 8 1. 55.73 5.0
9 ZOCCARI Flavia 1986 Centro Sportivo Esercito 2 1 2. 55.81 4.0

10 MASINI LUCCETTI Chiara 1993 Esseci Nuoto 4 5 1. 55.84 3.0
11 GRESELIN Anna 1990 Larus Nuoto 2 2 3. 56.13 2.0
12 COPETTA Silvia 1988 Plain Team Veneto asd 1 8 7. 56.17 1.0
13 CARPANESE Alice 1987 Plain Team Veneto asd 2 6 4. 56.29

SIMONETTO Marialaura 1987 Plain Team Veneto asd 1 4 8. 56.29
15 AGNOLETTO Jasmin 1991 Veneto Banca Montebelluna 2 3 5. 56.46

SPAGGIARI Laura 1990 Reggiana Nuoto 3 4 2. 56.46
17 CUNICO Martina 1993 Team Lombardia Nuoto MGM 4 7 2. 56.51
18 MOROTTI Alessandra 1985 Circolo Canottieri Aniene 3 3 3. 56.75
19 DE MEMME Martina 1991 Nuoto Livorno 3 5 4. 56.78
20 GALASSINI Sara 1991 Bolzano Nuoto 4 4 3. 56.94
21 LEONI Ludovica 1994 Team Lombardia Nuoto MGM 3 8 5. 56.99
22 CELADA Eleonora 1989 DDS srl 2 5 6. 57.14
23 ACCORNERO Annathea Bened 1990 DDS srl 2 7 7. 57.19
24 GALIZI Giada 1993 Larus Nuoto 4 8 4. 57.21
25 VILLANI Nicole 1993 Aurelia Nuoto 4 2 5. 57.30
26 MIZZAU Alice 1993 Unione Nuoto Friuli 4 1 6. 57.46
27 RUIU Chiara 1992 Rari Nantes Oristano 3 6 6. 57.61
28 LETRARI Laura 1989 Centro Sportivo Esercito 3 7 7. 57.75
29 MARCATO Francesca 1992 Plain Team Veneto asd 5 5 1. 58.34
30 LEANZA Cristina 1988 Rari Nantes Torino 5 3 2. 58.68
31 LOBBIA Valentina 1993 Rane Rosse asd 5 4 3. 58.72
32 TRAVAGLINI Livia 1990 Nuoto Cl. Azzurra 91 - BO 2 4 8. 59.22

NON CLASSIFICATI

SPONZA Greta 1991 Leosport SC - V.franca NP
REGLI Alessia 1984 Centro Nuoto Torino NP
PUTZOLU Claudia 1990 Promogest Coop - Cagliari NP
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